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REPUBLIKA E KOSOvES 
REPUBLIKA KOSOV A/REPUBLIC OF KOSOVO 

KOMUNA SHTIME 
OPSTINA STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME 

Drejtoria e Arsimit 
Uprava za Obrazovanje/Department of Education 

Ne baze nenit 53 par. 3 te Ligjit te Procedures se Pergjithshme Administrative nr. 05/L-031 te 
dates 21.06.2016 dhe Udhezimit Administrativ (MPMS) Nr.07/2017 per Rregullimin e 
Procedurave te Konkursit ne Sektorin Publik neni 5, Drejtoria e Arsimit merr: 

VEND IM 
Per anulim te konkursit 

Me kete vendim Anulohet konkursi i publikuar me daten 12.08.2021 ne Sistemi Informativ 
per Menaxhimin e Burimeve Njerezore (SIMBNJ), me nr. reference 05-610/01-20440 dhe nr 
te protokollit 05/374, per poziten: 

-I - Shkolla Fillore "Emin Duraku" Shtime 

Nje (1)) Mesimdhenes/e klasor/e (me kohe te caktuar), pasi qe mesimdhenesja shkon ne pushim 
pa pagese, Nr.Poz. 01. 

Konkursi anulohet pasi qe pozita e mesimdhenesit/es eshte risistemuar, sipas Rregullores 
Komunale per Organizimin e Punes ne Arsimin Parauniversitar, neni 103, pika 103.2. pika 
103.2.1 dhe pika 103.2.2. 


